REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DO 
SAMU PADRÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 
CISSUL E EQUIPE DO NEP PARA APLICAÇÃO DE TREINAMENTOS Adjudicada: A & S INDUSTRIA E 

COM. DO VESTUARIO LTDA - ME nos lotes 2 e 4 no valor total de R$ 264.994,00 (duzentos e 
sessenta e quatro mil novecentos e noventa e quatro reais) e MULTISEG UNIFORMES E 

EQUIPAMENTOS LTDA - EPP nos lotes 1 e 3 no valor total de R$ 17.399,60 (dezessete mil trezentos 
e noventa e nove reais e sessenta centavos). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro 
de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 21 
de dezembro de 2022.